
 
 

Российская Федерация 
Орловская область Должанский район 

Вышнее Ольшанский сельский Совет народных депутатов 
с. Вышнее Ольшаное, Должанский район, Орловская область Тел. 2-35-17 

 

 

 

РЕШЕНИЕ 
 

19.06.2015 года                                                        № 112 

 

О внесении изменений в решение   
Вышнее Ольшанского сельского 
Совета народных депутатов 
 от  24.02.2015 года № 107 

 

 

В целях  приведения нормативно-правовой базы муниципального 
образования в соответствие с действующим законодательством, сельский Совет  
народных депутатов РЕШИЛ: 

 

1.Внести следующие изменения в решение  сельского Совета народных 
депутатов от 24.02.2015 г. № 107 «О  внесении изменений в решение Вышнее 
Ольшанского  сельского Совета народных депутатов  № 100 от 19.12.2014 года » : 

В преамбуле  решения слова « В связи с действием долгосрочной районной 
целевой программы « Развитие культуры и искусства, архивного дела, сохранения 
и реконструкция военно-мемориальных объектов в Должанском  районе 
Орловской области на 2013-2017 г.г.»  исключить. 

 

2.  Настоящее решение распространяется на правоотношения, возникшие       
с 26 февраля 2015 года. 

 

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Знамя труда» и разместить на 
официальном сайте Должанского района.  

  

 

 

 

Председатель сельского  Совета 
народных  депутатов                                                                     В.П.Дорофеева 
 

 Глава  Вышнее Ольшанского  
 сельского  поселения                                                                   Ю.А. Долгих 

 

 

 

 

 


